ATA DO SORTEIO DA ORDEMDE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

ANEXO X

Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de 2023, às 08horas00min, na sala de videoconferência do
Google Meet, link: https://meet.google.com/hxj-vgeh-enz, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da
prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de VIOLONCELO E
MÚSICA DE CÂMARA, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP, estando presentes: GABRIELLA DE
CARVALHO E SILVA FUGLSIG, candidata, Lourenço de Nardin Budó, membro CE, Camila Torres
Meirelles, membro CE, Paulo Eduardo da Silva França, Presidente CE, e o servidor Daniel Jasson Nogueira
de Oliveira. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) GABRIELLA DE CARVALHO E
SILVA FUGLSIG. Sem nada mais a tratar, eu, Paulo Eduardo da Silva França, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.
Data: 23/11/2023
Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários
08:30 h 1º GABRIELLA DE CARVALHO E SILVA FUGLSIG
Link: https://meet.google.com/mhj-mhtq-iih

Natal, 22 de novembro de 2023.

_______________________PAULO EDUARDO DASILVA FRANÇAPRESIDENTE

_____________________________CAMILA TORRES MEIRELLES1o EXAMINADOR
_______________________LOURENÇO DE NARDINBUDÓ2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 17/2023 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/11/2023 08:50 )
CAMILA TORRES MEIRELLES

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###563#4

 (Assinado digitalmente em 22/11/2023 08:43 )
LOURENCO DE NARDIN BUDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###173#6

 (Assinado digitalmente em 22/11/2023 08:50 )
PAULO EDUARDO DA SILVA FRANCA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###351#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 17 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 22/11/2023 3aac18d5f4

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf